
 

Poesi utan gränser 

Verksamhetsberättelse 2024 

 

Styrelse 

Styrelsen har under året 2024 bestått av följande personer: ordförande: Birgit Harling, 

sekreterare: Kristina Axell, kassör: Kjell Weinius, stadgeenlig representant för Språklärarna i 

Uppsala: Birgitta Milbrink, representant för moderna språk på grundskolan: Zrinka Miljan, 

representant för moderna språk på gymnasiet: Gabriel Wik, representanter för svenska som 

andraspråk: Marie-Louise Stoltz och Ellinor Stenis, poesiexpert: Ingrid Stenlund. 

Revisorer 

Revisor har varit Gustav Jacobsson med Elin Viktorsson som suppleant. 

Föreningens webbsida 

Ansvarig för föreningens webbsida www.poesiutangranser.se har varit Björn Sundqvist, Sund 

affärsutveckling. Styrelsens representant har varit Birgit Harling. 

Ekonomi 

Föreningens kassabehållning per den 31/12 2024 var 8 656,18 (varav 6 000 kortfristig skuld 

till 2025) 

Bidragsgivare 

Poesi utan gränser är en ideell förening och har inga andra inkomster än bidrag. Bidragsgivare 

för år 2024 har varit följande: Kulturnämnden Uppsala kommun Kr 40 000, Prins Gustafs 

stiftelse Kr 20 000, Studiefrämjandet Kr 5 000. 

Verksamhet 

Årsmötet i föreningen ägde rum den 23 januari 2024. Samtidigt firades föreningens 15-

årsjubileum. 

Arbetet med poesiskrivning i skolorna fortlöpte som vanligt. De elever som av juryerna 

utsetts till finalister coachades den 16 mars inför finalen i en workshop ledd av Ingrid 

Stenlund. Finalen hölls söndag den 24 mars i Katedralskolans aula. Inledningstalare var 

poeten Amer Sarsour. 45 elever deltog i finalen och 19 olika språk fanns representerade. Som 

vanligt trycktes finaldikterna i ett poesihäfte som sedermera delades ut till alla finalister samt 

deras lärare och skolor. 

http://www.poesiutangranser.se/


Den 2 december hölls ett medlemsmöte på restaurang Granhof som kick-off inför poesiåret 

2025. Medverkande var Amer Sarsour som berättade hur han handlett elever i grundskolor 

runt om i Sverige i att uttrycka sig i poesi, samt vår egen poesiexpert Ingrid Stenlund. Även 

flera av de deltagande lärarna bidrog med tips. 

Den 27 december publicerade Uppsala Nya Tidning ett stort reportage om Poesi utan gränser 

som finns att läsa på vår hemsida.  

Styrelsemöten 

Styrelsen har haft fyra fysiska möten och därutöver utväxlat ett antal mejl. 

 

Uppsala den 31 december 2024 

 

Birgit Harling 

Ordförande 

 


